PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9906 от 25.12.2012
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.04.2012

№ 2481 «Об утверждении перечня
получателей субсидии на иные цели

на реализацию мероприятий, источником

финансового обеспечения которых

являются иные межбюджетные трансферты,
и объема предоставляемой субсидии
на 2012 год бюджетным и автономным

учреждениям, подведомственным
департаменту образования Администрации

города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в целях уточнения перечня получателей и объема субсидии на иные цели на реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты:

1. Внести в постановление Администрации города от 12.04.2012 № 2481 «Об утверждении перечня получателей субсидии на иные цели на реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты, и объема предоставляемой субсидии на 2012 год бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города» (с изменениями от 20.11.2012 № 8950) следующие изменения:
в приложении к постановлению:

изложить пункты 9, 10, 14, 17, 18, 28, 29, 33, 35, 39, 42 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить          на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

       Д.В. Попов
Приложение

к постановлению Администрации города

от ___________ № _______

Перечень
получателей субсидии на иные цели на реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты, и объем предоставляемой субсидии на 2012 год бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города
	№ п/п
	Наименование получателя субсидии на иные цели
на реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты
	Объем субсидии (руб.)

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича
	5 762 027,77

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 1
	96 800,00

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
с углубленным изучением отдельных предметов
	123 530,78

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	124 025,06

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	259 372,75

	28
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22
	116 333,00

	29
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24
	384 812,28

	33
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28
	99 958,82

	35
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 30
	176 472,90

	39
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 38
	159 992,90

	42
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 42
	150 307,74